
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U z 2013 r. poz. 
595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61 poz.709) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/26/2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych 
Powiatu Rawskiego w §1.ust.1 dodaje się pkt.6 w brzmieniu:

„6) dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rady – 15% kwoty bazowej za prowadzenie komisji w przypadku 
nieobecności jej Przewodniczącego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 46DCCBAC-9EE8-4AB1-BE8A-BB84AFA9653B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaproponowana zmiana uchwały dotyczy ustalenia wysokości diety dla wiceprzewodniczącego komisji stałej
rady, który przewodniczy posiedzeniu komisji w razie nieobecności jej przewodniczącego. Proponuje się by w tym
przypadku wiceprzewodniczący komisji otrzymywał dietę w wysokości należnej przewodniczącemu tj. 15%
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej. Zmiana ta uzupełni lukę w zakresie ustalonych diet dla radnych
powiatu, które zostały przyjęte uchwałą Rady Powiatu Nr III/26/2006 z 29 grudnia 2006 roku.

Id: 46DCCBAC-9EE8-4AB1-BE8A-BB84AFA9653B. Podpisany Strona 1




